
1623

MEMORIAL
Journal Officiel

du Grand-Duché de
Luxembourg

MEMORIAL
Amtsblatt

des Großherzogtums
Luxemburg

RECUEIL DE LEGISLATION

A –– N° 110 22 mai 2009

557

A  –– N° 41 11 mars 2015

S o m m a i r e

ZONES INONDABLES

Règlement grand-ducal du 5 février 2015 déclarant obligatoires les cartes des zones inondables et  
les cartes des risques d’inondation pour les cours d’eau de la Mamer et de l’Eisch            page 558

L U X E M B O U R G



558

Règlement grand-ducal du 5 février 2015 déclarant obligatoires les cartes des zones inondables et  
les cartes des risques d’inondation pour les cours d’eau de la Mamer et de l’Eisch 

Nous Henri, Grand-Duc de Luxembourg, Duc de Nassau,
Vu la loi modifiée du 19 décembre 2008 relative à l’eau et notamment son article 38;
Vu la directive 2007/60/CE du Parlement européen et du Conseil relative à l’évaluation et à la gestion des risques 

d’inondation;
Vu les avis des conseils communaux de Garnich, Hobscheid, Koerich, Kopstal, Mamer, Mersch, Septfontaines et 

Steinfort;
Vu l’avis du Comité de la gestion de l’eau;
Vu les avis de la Chambre d’agriculture, de la Chambre de commerce, de la Chambre des métiers, de la Chambre 

des salariés; 
Notre Conseil d’Etat entendu; 
Sur le rapport de Notre Ministre de l’Environnement et après délibération du Gouvernement en conseil;

Arrêtons:

Art  1er  Sont déclarées obligatoires les cartes des zones inondables et les cartes des risques d’inondation relatives 
aux cours d’eau de la Mamer et de l’Eisch présentant un risque significatif d’inondation.

Art  2  La délimitation des zones inondables et de risques d’inondation est indiquée sur les cartes topographiques 
à l’échelle 1:5000, reproduites à l’annexe du présent règlement en format réduit, qui fait foi.

Les cartes originales peuvent être consultées auprès de l’Administration de la gestion de l’eau. Leurs reproductions 
numériques sont accessibles sur un site électronique installé à cet effet.

Art  3  Notre Ministre de l’Environnement est chargée de l’exécution du présent règlement qui sera publié au 
Mémorial.

 La Ministre de l’Environnement, Château de Berg, le 5 février 2015.
 Carole Dieschbourg Henri

L U X E M B O U R G



559

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

A
 3

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 1

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



560

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

A
 3

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 2

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



561

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

A
 3

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 3

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



562

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

A
 3

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 4

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



563

§

R
isques d'inondation H
Q
_10

1 : 5 000

12/09 - R
IS
-A
C
T
/ M
A
 3-5

O
ctobre 2013

M
am
er 5/5 E

chelle:

D
ate:

N
° de plan:

P
rojet :

O
bjet :

w
w
w
.w
aasser.lu

A
dm
inistration de la gestion de l'eau

w
w
w
.inondations.lu

M
aître de l'ouvrage :

R
éf.

D
ate

E
xécutant

M
odification

C
ours d'e
au

B
âtim
ents sen
sibles

A
nciennes décharges et an
ciens sites pollués

# *!
S
ites S
E
V
E
S
O
 bas

# *!
S
ites S
E
V
E
S
O
 haut

# *!
S
ites visés pa
r l'a
nnexe I de la D
irective 2
010/75/U
E

E
aux potables

D
ire
ctive H
abitats

D
ire
ctive O
iseaux

Te
rritoire
s a
rtificialisés

Te
rritoire
s a
gricoles

F
orê
ts et m
ilie
ux sem
i-nature
ls

Z
on
es h
um
ide
s

S
u
rfa
ce
s e
n eau

Ñ Ñ!
î
î

î
î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!

!

î

îî

î
î

Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

Ñ

Ñ!

!

!

î

î

î
î

î
î

Ñ
Ñ
Ñ
Ñ Ñ

Ñ

Ñ

Ñ

!

!

!

!

î

î

î

îî

î
î

1-50

50-100

100-500

>
500

( H
ochw
asserrisikokarten )

L U X E M B O U R G



564

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

A
 2

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 1

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



565

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

A
 2

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 2

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



566

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

A
 2

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 3

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



567

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

A
 2

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 4

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



568

§
R

isques d'inondation H
Q

_1001 : 5 000

12/09 - R
IS

-A
C

T
/ M

A
 2-5

O
ctobre 2013

M
am

er 5/5E
chelle:

D
ate:

N
° de plan:

P
rojet :

O
bjet :

w
w

w
.w

aasser.lu

A
dm

inistration de la gestion de l'eau

w
w

w
.inondations.lu

M
aître de l'ouvrage :

R
éf.

D
ate

E
xécutant

M
odification

C
ours d'e

au

B
âtim

ents sen
sibles

A
nciennes décharges et an

ciens sites pollués

#* !
S

ites S
E

V
E

S
O

 bas

#* !
S

ites S
E

V
E

S
O

 haut

#* !
S

ites visés pa
r l'a

nnexe I de la D
irective 2

010/75/U
E

E
aux potables

D
ire

ctive H
abitats

D
ire

ctive O
iseaux

Te
rritoire

s a
rtificialisés

Te
rritoire

s a
gricoles

F
orê

ts et m
ilie

ux sem
i-nature

ls

Z
on

es h
um

ide
s

S
u

rfa
ce

s e
n eau

ÑÑ !
î

î
î

î

Ñ
ÑÑ

Ñ !
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ !

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
ÑÑ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-50

50-100

100-500

>
500

( H
ochw

asserrisikokarten )

L U X E M B O U R G



569

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

A
 1

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 1

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



570

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

A
 1

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 2

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



571

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

A
 1

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 3

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



572

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

A
 1

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 4

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



573

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

A
 1

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 5

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



574

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 3

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 1

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



575

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 3

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 2

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



576

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 3

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 3

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



577

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 3

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 4

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



578

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 3

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 5

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



579

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 2

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 1

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



580

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 2

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 2

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



581

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 2

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 3

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



582

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 2

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 4

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



583

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 2

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 5

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



584

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 1

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 1

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



585

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 1

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 2

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



586

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 1

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 3

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



587

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 1

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 4

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



588

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

A
 1

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
am

er
 5

/5 E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



589

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 3
-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 1

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



590

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 3
-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 2

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



591

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 3
-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 3

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



592

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 3
-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 4

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



593

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 3
-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 5

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



594

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 3
-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 6

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



595

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 2
-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 1

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



596

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 2
-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 2

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



597

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 2
-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 3

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



598

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 2
-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 4

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



599

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 2
-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 5

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



600

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 2
-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 6

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



601

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 1
-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 1

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



602

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 1
-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 2

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



603

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 1
-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 3

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



604

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 1
-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 4

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



605

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 1
-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 5

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



606

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ E

I 1
-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 6

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



607

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 3
-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 1

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



608

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 3
-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 2

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



609

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 3
-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 3

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



610

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 3
-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 4

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



611

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 3
-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 5

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



612

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 3
-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 6

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



613

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 2
-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 1

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



614

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 2
-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 2

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



615

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 2
-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 3

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



616

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 2
-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 4

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



617

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 2
-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 5

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



618

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 2
-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 6

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



619

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 1
-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 1

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



620

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 1
-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 2

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



621

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 1
-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 3

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



622

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 1
-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 4

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



623

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 1
-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 5

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



624

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ E

I 1
-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

E
is

ch
 6

/6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

Editeur: Service Central de Législation, 43, boulevard F.-D. Roosevelt, L-2450 Luxembourg

Imprimeur: Association momentanée Imprimerie Centrale / Victor Buck

L U X E M B O U R G


	Sommaire
	ZONES INONDABLES
	Règlement grand-ducal du 5 février 2015 déclarant obligatoires les cartes des zones inondables et les cartes des risques d’inondation pour les cours d’eau de la Mamer et de l’Eisch



